АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 марта 2018 года

                                                       № 87
	О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Областным законом Ленинградской области от 21.12.2017 № 82-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением Правительства Ленинградской области от 05.03.2018 № 68 «О распределении в 2018 году субсидий  из областного бюджета Ленинградской области на оказание поддержки гражданам, пострадавшим в результате пожара муниципального жилого фонда, в рамках подпрограммы «Оказание поддержки гражданам, пострадавшим в результате пожара муниципального жилого фонда» государственной программы Ленинградской области, решением Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения от 14.12.2017 № 216 «О бюджете муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, администрация Елизаветинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Елизаветинского сельского поселения от 29.09.2017 № 395 ( в ред. от 31.10.2017 № 433):
         1.1 . Постановление администрации Елизаветинского сельского поселения от 31.10.2017г № 433 «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018-2020 годы» считать утратившим силу.
1.2 В паспорте муниципальной программы пункт «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» изложить в новой редакции:
	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:
	                                                      Расходы ( тыс. руб)

	Всего
	      2018 год
	     2019 год
	        2020 год

	82281,19
	        34823,18
	      23746,26
	        23711,75

	Средства федерального бюджета
	        -
	          -
	         -
	                 -

	Средства бюджета Ленинградской области
	9829,08
	         9829,08
	           -
	                 -

	Внебюджетные источники
	        -
	          -
	           -
	                 -

	Средства бюджета поселения

	72452,11
	     24994,10

	23746,26

	      23711,75

	Другие источники
	          -

	          -

	   -

	             -

  1.3 В паспорте подпрограммы «Стимулирование экономической активности на территории   Елизаветинское сельское поселение» увеличить расходы на мероприятие 2 «Оценка недвижимости, признания прав и регулирования отношений по муниципальной собственности» за счет уменьшения расходов мероприятия 4 по землеустройству и землепользованию на сумму 95,0 тыс. руб.
Объем финансирования (тыс. руб.) мероприятия 2 изложить в новой редакции-
Всего 310,0: 2018 год -145,0; 2019 год 115,0; 2020 год 50,0
1.4 В паспорте подпрограммы «Жилищно-коммунальное хозяйство, содержание автомобильных дорог и благоустройство территории муниципального образования Елизаветинское сельское поселение» пункт Источники финансирования подпрограммы изложить в новой редакции
	Источники финансирования подпрограммы

	Источник финансирования

	                                  Расходы (тыс.руб.)

	Всего
	2018 год

	2019 год

	2020 год

	В том числе:

	55890,66

	    24557,65
	15642,26

	15690,75

	Средства федерального бюджета

	Средства бюджета Ленинградской области
	9389,35
	9389,35

	Внебюджетные источники

	Средства бюджета поселения
	46501,31
	15168,30
	15642,26
	15690,75

1.4.1 Приложение «Планируемые результаты подпрограммы Жилищно-коммунальное хозяйство, содержание автомобильных дорог и благоустройство территории Елизаветинского сельского поселения изложить в новой редакции (приложение 1)
1.4.2 Приложение «Перечень и финансирование подпрограммы Жилищно-коммунальное хозяйство, содержание автомобильных дорог и благоустройство территории Елизаветинского сельского поселения» изложить в новой редакции (приложение 2)
1.5 В паспорте подпрограммы «Развитие культуры, организация праздничных мероприятий на   территории  Елизаветинского сельского поселения» увеличить расходы на 1490,527 тыс. руб., В паспорте подпрограммы  пункт «Источники финансирования подпрограммы, изложить в новой редакции:

	Источники финансирования подпрограммы
	Источник финансирования

	Расходы (тыс. руб.)

	Всего
	2018

год
	  2019

   год
	   2020

   год

	Всего:
	18706,53
	7235,53
	  5755,0
	5716,0

	В том числе:

	Средства федерального бюджета
	     0
	    0
	    0
	     0

	Средства бюджета Ленинградской области
	     1250,53
	   1250,53
	    0
	     0

	Внебюджетные источники
	     0
	    0
	    0
	     0

	Средства бюджета поселения
	17456,0
	5985,0
	5755,0
	5716,0

        1.5.1 Приложение «Планируемые результаты муниципальной подпрограммы   «Развитие культуры, организация праздничных мероприятий на   территории  Елизаветинского сельского поселения»    изложить в новой редакции ( приложение 3)
       1.5.2 Приложение «Перечень и финансирование мероприятий подпрограммы «Развитие культуры, организация праздничных мероприятий на   территории Елизаветинского сельского поселения» изложить в новой редакции (приложение 4)
1.6  В паспорте подпрограммы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории Елизаветинского сельского поселения» В паспорте подпрограммы  пункт «Источники финансирования подпрограммы, изложить в новой редакции:
	Источники финансирования подпрограммы
	Источник финансирования

	Расходы (тыс. руб.)

	Всего
	2018 год
	2019 год
	2020

год

	1630,0
	980,0
	325,0
	325,0

	В том числе:

	Средства федерального бюджета
	   0
	0
	0
	0

	Средства бюджета Ленинградской области

	0
	0

	Внебюджетные источники
	    0
	0
	0
	0

	Средства бюджета поселения
	1630,0
	980,0
	325,0
	325,0

1.6.1 Приложение «Планируемые результаты муниципальной подпрограммы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории Елизаветинского сельского поселения» изложить в новой редакции (приложение 5)

1.6.2 Приложение «Перечень и финансирование мероприятий подпрограммы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории Елизаветинского сельского поселения» изложить в новой редакции (приложение 6)

           2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Елизаветинского сельского поселения                                              И.А. Ильин